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Finavian 20 lentoaseman kautta lensi vuonna
2024 yhteensä 19,6 miljoonaa matkustajaa, joista
16,3 miljoonaa Helsinki-Vantaan lentoasemalla.
Erityisen upea vuosi oli Lapin lentoasemilla, jossa
matkustajamäärät nousivat yhteensä 19
prosenttia.

Tilastot 2024: Lapin lentoasemilla
huippuvuosi – muualla
Suomessa kasvu mataa



Lapin matkailu jatkoi historiallista kasvuaan. Vuonna 2024 Lapin
lentoasemien Rovaniemen, Kittilän, Ivalon, Kuusamon ja Kemi-
Tornion kautta lensi kaiken kaikkiaan 1,8 miljoonaa matkustajaa
(+19 %). Vuonna 2023 määrä oli 1,5 miljoonaa.

Lapin lentoasemista matkustajamääriään kasvattivat erityisesti
Rovaniemi, Kittilä ja Ivalo.

Rovaniemen lentoaseman matkustajamäärä oli ennätyksellinen 948
000 (+29 %), ja lentoasemalla aletaankin lähestyä miljoonan
matkustajan merkkipaalua. Rovaniemen lentoasemalle saatiin
ennätysmäärä uusia reittejä, ja lentoasemalle on nyt yhteensä 41
suoraa lentoyhteyttä Euroopan kaupungeista. Lapin matkailussa
näkyy vahvasti trendi, jossa suorat reittiyhteydet lisääntyvät
perinteisten tilauslentojen rinnalla.

Lapin lentoasemien matkustajaluvuissa näkyy selvästi kysynnän
kausiluontoisuus, jolloin matkustaminen on erityisen vilkasta talven
lomasesonkeina. Rovaniemen matkustajamäärä kasvoi yksin
joulukuussa yli 30 prosenttia jo toisena peräkkäisenä vuonna.
”Suomen matkailualan yhteisenä tavoitteena on kehittää Lapin
matkailua myös suositun talvisesongin ulkopuolella. Talvikaudella
Lapin lentoasemilla avautui kolme kansainvälistä reittiä, jotka
jatkuvat talvikauden jälkeen ympärivuotisina”, kertoo Vuori.

Kaikkien Finavian alueellisten lentoasemien kautta matkusti viime
vuonna yhteensä 3,3 miljoonaa (+10 %) matkustajaa. Vuonna 2023
määrä oli 3 miljoonaa.

Vapaa-ajan matkustus kasvattaa suosiotaan –
liikematkustaminen vähenee
Vapaa-ajan matkustuksen kasvu ja vastaavasti liikematkustamisen
väheneminen on kansainvälinen trendi, joka näkyy myös Suomessa.
Finavian lentoasemilla kansainvälisistä lennoista eniten matkustajia
oli vuonna 2024 Saksan, Ruotsin, Espanjan ja Iso-Britannian
reiteillä. Matkustajamäärät kasvoivat myös esimerkiksi Välimeren
alueen perinteisissä matkakohteissa Kreikassa (+9,2 %), Kroatiassa
(+7,7 %), Italiassa (6,9 %) ja Espanjassa (+6,0 %). Euroopan
ulkopuolella eniten matkustettiin Japaniin, Yhdysvaltoihin ja
Thaimaahan.

”Teemme tiivistä yhteistyötä lentoyhtiöiden, paikallisten
matkailuorganisaatioiden ja alueiden toimijoiden kanssa
parantaaksemme Suomen saavutettavuutta ja lentoyhteyksiä.
Vuonna 2024 Suomesta oli noin 130 suoraa lentoreittiä eri puolille
maailmaa", kertoo Finavian reittikehityksestä vastaava johtaja Petri
Vuori.
Finavian lentoasemien kautta lensi vuonna 2024 yhteensä 19,6
miljoonaa (+7 %) matkustajaa. Matkustajista 81 prosenttia lensi
kansainvälisillä lennoilla ja 19 prosenttia kotimaan lennoilla. Lento-
operaatioita eli nousuja ja laskuja oli vuonna 2024 yhteensä 193 173
(+7 %).
Suomen matkustajamäärät kasvavat muita
Pohjoismaita hitaammin
Koronan jälkeen Suomi on ollut yksi Euroopan hitaimmin
palautuneista lentoliikenteen markkinoista. Venäjän ilmatilan sulku
vaikuttaa merkittävästi Aasian vaihtomatkustajaliikenteeseen, ja
Suomen asema Aasian vaihtoliikenteessä on heikentynyt
merkittävästi. Vaikka matkustajamäärät Finavian lentoasemilla
kasvoivat viime vuonna 7 prosenttia, olemme edelleen 25 prosenttia
jäljessä vuoden 2019 matkustajamääriä (26 miljoonaa).

Vastaavasti Norjassa ja Ruotsissa, joiden lentoliikenteeseen
Venäjän ilmatilan sulku vaikuttaa vähemmän, matkustajamäärät ovat
vahvemmassa kasvussa. Norjan lentoasemayhtiö Avinorin
lentoasemilla matkustajien määrä vuonna 2024 oli 95 prosenttia ja
Ruotsissa Swedavian lentoasemilla 81 prosenttia vuoden 2019
tasosta. Avinorin lentoasemilla matkusti vuonna 2024 yhteensä 51
miljoonaa (+5 %) ja Swedavian lentoasemilla yli 32 miljoonaa (+1 %)
matkustajaa. Sekä Euroopassa että maailmanlaajuisesti vuonna
2024 on jo ylitetty vuoden 2019 matkustajamäärät.
Helsinki-Vantaan lentoasemalla
tasaista kasvua
Helsinki-Vantaan lentoaseman matkustajamäärät kasvoivat
vuodentakaisesta maltillisesti, ja vuonna 2024 matkustajia oli 16,3
miljoonaa (+6,5 %). Kasvun taustalla ovat suurimpien lentoyhtiöiden
tekemät lisäykset omille reiteilleen. Matkustajamäärät ovat
lisääntyneet suurimmalla osalla Helsinki-Vantaan lentoyhtiöistä.
Kansainvälisillä lennoilla lähteviä vaihtomatkustajia oli Helsinki-
Vantaalla 1,6 miljoonaa (+3,9 %). Aasian ja Euroopan välisen
matkustajaliikenteen palautumista hidastavat Venäjän käymä sota ja
ylilentokielto.
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